|| et || post || reliqua ||: Magnificentissimi et gloriosissimi iudices et amplissi-  
mus senatus dixerunt: Necessarium non est omnes uos conuenire, sed quoniam con-  
sequens est credere dubitantes, reuerentissimus || episcopus || Anatolius eligat ex  
his qui subscriperunt, quos || putaueritis || esse dignos ut doceant dubitantes. 10

post || reliqua ||: Magnificentissimi et gloriosissimi iudices || et amplissimus  
senatus || dixerunt: Interlocutio quæ processit, tradatur effectui.

5 || MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMI IUDICES ET || AMPLIASSIMVS SENATVS || DD ||: Ma-  
nifestatis || his || quæ iam pridem constituta sunt, quid placuit || reuerendo ||  
concilio de sancta fide, || ipsum || nos || doceat ||. 15

6 PASCASINVS ET LVCENSIVS || REVV || EPI ET BONIFATIVS || REV || PB VICARII SEDIS  
APOSTOLICAE PER PASCASINV M VIRVM RVM EPM DD: Sancta || ac || beatissima synodus  
fidei regulam quæ apud Nicæam a patribus est constituta, sequitur || et || tenet,  
sed etiam centum quinquaginta apud Constantinopolim sub sanctæ recordationis  
Theodosio || maiore || congregata synodus ipsam fidem confirmauit, cuius sym- 20  
boli expositionem a beatæ recordationis uiro Cyrillo apud Ephesum || expositam ||,  
quando Nestorius est pro sui calliditate damnatus, similiter amplectitur. tertio  
uero beatissimi atque apostolici uiri uniuersalis ecclesiæ papæ Leonis Nestorii et  
Eutychetis hæresim damnantis directa scripta quid uera fides habeat, exposuerunt.  
|| similiter uero et || sancta synodus hanc fidem tenet, hanc sequitur; nihil amplius 25  
nec addere potest nec minuere.

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 17 [uidetur referenda esse ad p. 106, 17, hic tamen altera nota eiusdem  
sensus intercidisse] et hæc interlocutio etiam Latina iacet in codice Acuminis ita [desunt uerba Latina] C<sup>mg</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 eorum — sunt om. Φac, corr. D domni ΦaPY Marciani om.  
ΦaDM, corr. D 2 eius om. Φac Vcorr calchedone Y calchedona DMCV in calchedona A  
calchedona et ΦaVcorrP dixit ΦaAPD, corr. Dmg die M 4 differetur CV differatur  
ΦaPY differitur A differtur D inter hæc Φr iterum Φac 4/5 hic congregetur ΦaVcorr  
5 de om. N 7 et om. ΦaP [= Γ] alia Φac 9 archieps ΦaAPD [= Γ] 10 putaueritis Φr  
putauerit ΦaAPD [= Γ] putauerint M 11 alia Φac, corr. Dmg et amplissimus senatus om. Φac,  
corr. D 13 magnificent — et<sup>2</sup> om. Φac magnificent et om. Y dixit Φa 14 his om. Φac, corr. D  
reuerendo om. Φac, corr. D 15 ipsum om. Φac, corr. D doceant ΦaAPM 16 Iuuentius  
BNDV uiri [uir R] reuerentissimi Φac uiri [uir N] reuerentissimus ΦaDMCV 17 et Φac Y  
18 atque Φac 20 maximo Φac, corr. Dmg 21 factam Φac, corr. Dmg 24 eutychis ΦaD  
eutyches P damnatis NAPMCV, corr. NV 25 similiter — et om. Φac, corr. D tenet  
fidem BN

1 ante consulatu inscr. initium tertiae sessionis vi idus octobres. quia secunda soli epi habuerunt  
et ideo hic relecta non est M 2 v A 4 audientia PD, corr. Dmg 5 a sc̄mo archiepo anatholio D  
6 ut] et P 11 et post A ante post inscr. ultima interlocutio tertiae uocationis M 12 effectu  
tradatur Y traditur effectus CV Dcorr, corr. V 13/14 manifestis Y 14 quod M 16 PASCA-  
SINVS ET om. Y REVERENTISSIMVS Y 17 episcopum om. M 18 sequetur P 20 theo-  
dorio CV, corr. V 21 a om. CV a uiro Vcorr uero P om. M 22 quando qua CV, t̄v Γ  
ac plectitur CV 22/23 tertio uero om. D

7 Qua || expositione || interpretata Græce per Beronianum uirum deuotum secretarium diuini consistorii REVV EPI CLAMAVERVNT: Omnes sic credimus. sic baptizati sumus, sic baptizamus. sic credidimus, sic credimus.

8 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSLIMVS SENATVS DD: Quoniam sacra euangelia posita a reuerentia uestra perspicimus, singuli reuerentissimi episcopi qui conuenerunt, doceant si expositio trecentorum decem et octo sanctorum patrum qui olim in Nicæa collecti sunt, et post hæc centum quinquaginta qui in regia congregati sunt ciuitate, || consonant || epistulæ reuerentissimi papæ Leonis.

9 I ANATOLIVS REV EPS REGIAE CONSTANTINOPOLIS D: Epistula sanctissimi et || deo amicissimi || archiepiscopi Leonis consonat symbolo trecentorum decem et octo 10 sanctorum patrum qui apud Nicæam, et centum quinquaginta qui apud Constantinopolim postea sunt collecti, qui eandem fidem confirmauerunt, sed et || his || quæ in Epheso sub beatissimo et sanctissimo Cyrillo gesta sunt ab uniuersali et sancto concilio, quando maledictum Nestorium condemnauit. quapropter consensi et eidem epistulæ libenter suscripsi. 15

2—4 PASCASINVVS ET LVCENSIVS VIRI REV EPI ET BONIFATIVS PB VICARI SEDIS APOSTOLICAE PER || VIRVM RVM || PASCASINV M: Manifestum est nec poterit || dubitari || unam fidem beatissimi papæ sedis apostolicæ rectoris || Leonis || cum trecentorum decem et octo apud Nicæam patrum concordare, atque || detineri centum quoque || quinquaginta apud Constantinopolim congregatorum sacerdotum, qui eandem fidem 20 firmauerunt, sed et Cyrilli sanctæ recordationis uiri apud Ephesum, quando Nestorius pro suo errore damnatus est, statuta in nullo penitus discordare. ideoque etiam beatissimi papæ epistula, quæ illam fidem exposuisse || causa || erroris Eutychis || est uisa ||, uno sensu unoque spiritu uidetur illi fidei esse coniuncta.

5 MAXIMVS REV EPS ANTIOCHIAE SYRIAЕ D: Concordat epistula sanctissimi archiepiscopi regiæ Roniae Leonis expositionibus trecentorum decem et octo apud Nicæam sanctorum patrum et centum quinquaginta apud Constantinopolim nouam Romam et in Epheso a sanctissimo episcopo Cyrillo expositæ fidei, et suscripsi.